尤溪县工业和信息化局

关于调整充实政务公开标准化规范化

工作专班的通知

各股（室），局属各单位：

进一步政务公开标准化规范化工作，做好政务信息公开保密审查工作，确保网络信息安全，为推动我局政务公开标准化规范化工作有序开展，因人事变动，经研究，决定调整充实政务公开标准化规范化工作专班，现将调整后的成员名单通知如下：

　　组      长：罗少棠（党组书记、局长）
常务副组长：陈国花（党组成员、副局长）

副  组  长：吴绍雄（党组成员、副局长）
严家耀（党组成员、四级调研员）

刘宗宇（一级主任科员）
叶开春（党组成员）

陈其奋（副科职级干部）

   成   员：吴尔先（局办公室）

傅晓丽（局办公室）
张登权（投资规划和技术进步股）
吴亚平（产业协调股）

詹娟娟（工业运行股）

                陈  群（企业股）
            张和龙（节能和能源股）

            苏晨晖（工业行业管理股）

            吴振怀（信息化推进股）

阮荣钟（纺织产业发展股）
            黄  玲（社会发展科技管理股）

                肖鸿燕（高新技术与工业科技股）
主要职责：贯彻落实上级关于政府信息公开工作的方针政策，统筹规划、组织协调、指导推进、监督检查我局政务公开工作，抓好政府信息公开工作任务落实，并加强督促检查，确保网络信息安全。
领导小组办公室设在局办公室，由傅晓丽同志负责日常事务工作，及时做好县政府网站涉及我局公开内容的信息维护工作。以上人员如有变动，由所在部门接任人员自然更替。
                                  尤溪县工业和信息化局

                        2025年10月22日